

สรุปผลการประมาณ ราคาากลาง ค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวทางสายเทศบาล 3

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สรุปประมาณราคา จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคร				Factor F (ปกติ)
1.1	ค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง	1,455,457.02	1.3043	1,898,352.59	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินหักประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,898,352.59	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,898,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ.....

(นางสาวสิริกร ภคพงษ์พันธ์)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายบุญยอด มากลาย)

นายกเทศมนตรี

วันที่ 27 ก.พ. 2560

ตามคำสั่ง.... ที่ 265 /2559

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางสายเทศบาล 3 หมู่ที่ 3 และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคาากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

1.....ประธานกรรมการ

(นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธ์)

2.....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ปรีชนิต)

3.....กรรมการ

(นายสมภพ ทอมสนิท)

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวทางสายเทศบาล 3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

กข. 05/2559

ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนพื้น คสล. เดิม พร้อมปรับระดับรองพื้นทางเดิม	900.00	ตร.ม.	-	-	70	63,000.00	63,000.00	
	รวมข้อ 1							63,000.00	
2	งานวางระบบน้ำประปา								
	- ขุดดินพร้อมขนย้าย	196.00	ตร.ม.	-	-	20	3,920.00	3,920.00	
	- ทราวย่อย	12.25	ลบ.ม.	397	4,863.25	-	-	4,863.25	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	12.25	ลบ.ม.	1,400	17,150.00	305	3,736.25	20,886.25	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	97.30	ลบ.ม.	1,655	161,031.50	305	29,676.50	190,708.00	
	เหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	1.08	ตัน	17,680	19,094.40	-	-	19,094.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	3.02	ตัน	15,730	47,504.60	-	-	47,504.60	
	- ค่าแรงผูก/ตัดเหล็ก	4.10	ตัน	-	-	3,300	13,530.00	13,530.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	61.50	กก.	43	2,644.50	-	-	2,644.50	
	งานน้ำแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ/ไม้คร่า	239.00	ตร.ม.	380	90,820.00		-	90,820.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	479.00	ตร.ม.	-	-	115	55,085.00	55,085.00	
	- ตะปู	59.75	กก.	46	2,748.50	-	-	2,748.50	
	เหล็กรูปพรรณ								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	34.50	ท่อน	380	13,110.00	-	-	13,110.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	634.80	กก.		-	8	5,078.40	5,078.40	
	- ทาสีกันสนิม	22.43	ตร.ม.	35	785.05	30	672.90	1,457.95	
	- ท่อ PVC. Ø 2"	15.00	ท่อน	160	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวมข้อ 2							473,850.85	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตอัดหน้าท่อ และพื้น คลส.								
	- ขุดดินพร้อมขมย้าย	11.70	ลบ.ม.	-	-	20	234.00	234.00	
	- ทรายหยาบ	0.82	ลบ.ม.	397	325.54	-	-	325.54	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.13	ลบ.ม.	1,400	1,582.00	305	344.65	1,926.65	
	- ท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.80 ม. (มอก.ชั้น3)	8.00	ท่อน	950	7,600.00	200	1,600.00	9,200.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.68	ลบ.ม.	1,655	6,090.40	305	1,122.40	7,212.80	
	- เหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.022	ตัน	17,680	388.96	-	-	388.96	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.076	ตัน	15,730	1,195.48	-	-	1,195.48	
	- ค่าแรงผูก/ตัดเหล็ก	0.10	ตัน	-	-	3,300	330.00	330.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	43	64.50	-	-	64.50	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ/ไม้คร่าว	10.40	ตร.ม.	380	3,952.00	-	-	3,952.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	10.40	ตร.ม.	-	-	115	1,196.00	1,196.00	
	- ตะปู	2.60	กก.	46	119.60	-	-	119.60	
	รวมข้อ 3							26,145.53	
4	งานบ่อพักน้ำ คลส. พร้อมฝา								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขุดดินพร้อมขนย้าย	2.43	ลบ.ม.	-	-	20	48.60	48.60	
	- ทราวยหยาบ	0.07	ลบ.ม.	397	27.79	-	-	27.79	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ลบ.ม.	1,400	196.00	330	46.20	242.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.97	ลบ.ม.	1,655	1,605.35	330	320.10	1,925.45	
	- เหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.01	ตัน	15,730	157.30	-	-	157.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ ศก. 12 มม.	0.03	ตัน	14,520	435.60	-	-	435.60	
	- ค่าแรงผูก/ตัดเหล็ก	0.04	ตัน	-	-	3,300	132.00	132.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.60	กก.	43	25.80	-	-	25.80	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ/ไม้คร่าว	14.40	ตร.ม.	380	5,472.00		-	5,472.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	14.40	ตร.ม.	-	-	115	1,656.00	1,656.00	
	- ตะปู	3.60	กก.	46	165.60	-	-	165.60	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	2.00	ท่อน	1,020	2,040.00	-	-	2,040.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	82.20	กก.		-	8	657.60	657.60	
	- ทำสีกันสนิม	0.90	ตร.ม.	35	31.50	30	27.00	58.50	
	- ท่อ PVC. Ø 2"	-	ท่อน	160	-	-	-	-	
	รวมข้อ 4							13,044.44	
5	งานผิวให้ลู่ทาง								
	ชั้นทางเดิม บดอัดแน่น	95.00	ลบ.ม.	-	-	40	3,800.00	3,800.00	
	พื้นทาง หินคลุก บดอัดแน่น	174.15	ลบ.ม.	514	89,513.10	54	9,404.10	98,917.20	
	ลาดยางไปพร้อมได้ด	774.00	ตร.ม.	16	12,384.00	6	4,644.00	17,028.00	

[illegible]